, DECARS
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT ‘ /
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Né bazé té kérkesés s¢ Komisionit te formuar nga Kryetari i Komunés, t& dt.15.02.2018,
nr.02-4766, pér grumbullimin e ndihmave pér Shqipéri me rastin e pérfshirjes nga
vérshimet e médha, dhe duke u mbéshteté né nenit 55 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé
Decanit, Kryetari i Komunés sé Decanit, me dt.16.02.2018 , merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER GRUMBULLIMIN DHE
DERGIMIN E NDIHMAVE EMERGJENTE PER SHQIPERI, ME RASTIN
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1.

E PERFSHIRJES NGA VERSHIMET
Lejohen mjetet financiare pér grumbullimin dhe dérgimin e ndihmave pér
Shqipéri me rastin e pérfshirjes nga vérshimet e médha dhe shpalljes sé
gjendjes emergjente, né vleré 2000,00 € (dymijeuro).
Mjetet do té derdhen né gjirollogaré e SHPK Agrodardania, nr.Biznesit
70873540, nr.Fiskal 600846739, né llogariné bankare té NLB Bank
nr.1706001012283137.

Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e
subvencioneve

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
e KK Decan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1.Pala,

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr.
Dt.16.02.2018

. Kzryetari 1 Komunés:
~ Bashkim Ramosaj
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